CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2021, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

ADITIVO 003/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, de acordo com as atribuições que lhes

são conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 05 de novembro de 2021.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2021.

Juazeiro/BA, 19 de outubro de 2021.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E

AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO